
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2025 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
ze zm.) oraz §9 Uchwały nr XI.71.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zagrodno na 2025 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu kwoty wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, określonych w załączniku nr 4 do Uchwały nr 
XI.71.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2025 rok 
- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2025 r.  uległ zmianie i przedstawia się 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości, z tego: 46 261 435,04 zł  

  1) dochody bieżące w kwocie 34 380 623,99 zł  

  2) dochody majątkowe w kwocie 11 880 811,05 zł  

 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości, z tego: 57 126 567,99 zł  

  1) wydatki bieżące w kwocie 30 134 711,44 zł  

  2) wydatki majątkowe w kwocie 26 991 856,55 zł  

 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 865 132,95 zł  

 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 10 961 531,03 zł  

 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 331 155,00 -800,00 2 330 355,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 231 270,00 -800,00 230 470,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 800,00 -800,00 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 788,00 600,00 98 388,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 716,00 600,00 97 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 716,00 600,00 97 316,00 

Razem 46 261 635,04 -200,00 46 261 435,04 

 

 

W tym: zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 893 275,00 -800,00 1 892 475,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 231 270,00 -800,00 230 470,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 800,00 -800,00 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 788,00 600,00 98 388,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 716,00 600,00 97 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 716,00 600,00 97 316,00 

Razem 34 380 823,99 -200,00 34 380 623,99 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.50.2025

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 509 373,71 -800,00 3 508 573,71 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 499 533,71 -800,00 498 733,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -800,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 6 741 845,57 0,00 6 741 845,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 019 807,57 0,00 6 019 807,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 791 401,83 -2 800,00 788 601,83 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 2 800,00 5 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 788,00 600,00 98 388,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 716,00 600,00 97 316,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 750,00 600,00 56 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 760 671,90 0,00 760 671,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 742 671,90 0,00 742 671,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 480,00 3 500,00 19 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -9 500,00 10 500,00 

851   Ochrona zdrowia 292 000,00 0,00 292 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00 0,00 63 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 8 250,00 20 250,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 500,00 32 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 -2 250,00 2 750,00 

852   Pomoc społeczna 2 729 412,00 0,00 2 729 412,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 806 419,00 0,00 806 419,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.50.2025

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 230,00 -30,00 5 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 097 108,60 0,00 2 097 108,60 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 832 989,22 0,00 832 989,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 556,98 9 000,00 147 556,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 149 030,00 1 000,00 150 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 106,24 -10 000,00 309 106,24 

Razem 57 126 767,99 -200,00 57 126 567,99 

 

 
W tym: Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 319 683,71 -800,00 1 318 883,71 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 499 533,71 -800,00 498 733,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -800,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 6 741 845,57 0,00 6 741 845,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 019 807,57 0,00 6 019 807,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 791 401,83 -2 800,00 788 601,83 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 2 800,00 5 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 788,00 600,00 98 388,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 716,00 600,00 97 316,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 750,00 600,00 56 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 760 671,90 0,00 760 671,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 742 671,90 0,00 742 671,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 480,00 3 500,00 19 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -9 500,00 10 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 292 000,00 0,00 292 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00 0,00 63 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 8 250,00 20 250,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 500,00 32 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 -2 250,00 2 750,00 

852   Pomoc społeczna 2 367 412,00 0,00 2 367 412,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 806 419,00 0,00 806 419,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 230,00 -30,00 5 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 443 001,90 10 000,00 1 453 001,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 513 882,98 10 000,00 523 882,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 556,98 9 000,00 147 556,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 149 030,00 1 000,00 150 030,00 

Razem 30 124 911,44 9 800,00 30 134 711,44 

 
 

W tym: Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 654 106,70 -10 000,00 644 106,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 319 106,24 -10 000,00 309 106,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 106,24 -10 000,00 309 106,24 

Razem 27 001 856,55 -10 000,00 26 991 856,55 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 3



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zagrodno związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 800,00 -800,00 5 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 800,00 -800,00 5 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 800,00 -800,00 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 788,00 600,00 98 388,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 716,00 600,00 97 316,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
96 716,00 600,00 97 316,00 

Razem 2 751 707,29 -200,00 2 751 507,29 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 800,00 -800,00 5 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 800,00 -800,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -800,00 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 788,00 600,00 98 388,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 716,00 600,00 97 316,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 750,00 600,00 56 350,00 

Razem 2 751 707,29 -200,00 2 751 507,29 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.50.2025

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 30 czerwca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zagrodno na rok 2025 

 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 200,00 zł do kwoty 
46 261 435,04 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 200,00 zł do kwoty 34 380 623,99 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 600,00 zł do kwoty 97 316,00 zł; /wybory 
II tura mąż zaufania-decyzja z KBW z dnia 23.06.2025r. DJG.802.6.2025/ 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 

paragrafu 2010 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 800,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; /wybory-
transport-decyzja Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16.06.2025                                              FB-
BP.3111.246.2025.ABł/ 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 46 261 635,04 -200,00 46 261 435,04 
dochody bieżące, w tym: 34 380 823,99 -200,00 34 380 623,99 

Transport i łączność 1 893 275,00 -800,00 1 892 475,00 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 97 788,00 600,00 98 388,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 200,00 zł do kwoty 
57 126 567,99 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 800,00 zł do kwoty 30 134 711,44 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 26 991 856,55 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu 4520 „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 1



terytorialnego” zwiększa się wydatki o 2 800,00 zł do kwoty 5 800,00 zł; /przeniesienie środków 
pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu 3030 „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do 
kwoty 56 350,00 zł; /wybory II tura mąż zaufania-decyzja z KBW z dnia 23.06.2025r. 
DJG.802.6.2025/ 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się 
wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 19 980,00 zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 36 000,00 zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 8 250,00 zł do kwoty 
20 250,00 zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” wprowadza się wydatki w 
kwocie 30,00 zł; /GOPS-przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa 
się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 147 556,98 zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 150 030,00 zł; /wydzielenie środków na promocję w ramach 
zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zagrodnie” z programu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”/ 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 

paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 
/wybory-transport-decyzja Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16.06.2025                                              
FB-BP.3111.246.2025.ABł/ 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023„Urzędy gmin (miast i miast na  prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 800,00 zł 
do kwoty 788 601,83 zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu 4430 „Różne opłaty i składki” zmniejsza się 
wydatki o 9 500,00 zł do kwoty 10 500,00 zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85104 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu 4190 „Nagrody konkursowe” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 1 500,00 zł; 
/przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 2



● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85104 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
4 000,00 zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu 4220 „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 2 000,00 
zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 32 500,00 
zł; /przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zmniejsza się wydatki o 2 250,00 zł do kwoty 2 750,00 zł; /przeniesienie środków pomiędzy 
paragrafami/. 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 30,00 zł 
do kwoty 5 200,00 zł; /GOPS-przeniesienie środków pomiędzy paragrafami/ 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 
zadania Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zagrodnie (Odnowa Dolnośląskiej Wsi)) zmniejsza się 
wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 309 106,24 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Zagrodno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 57 126 767,99 -200,00 57 126 567,99 
wydatki bieżące, w tym: 30 124 911,44 9 800,00 30 134 711,44 

Transport i łączność 1 319 683,71 -800,00 1 318 883,71 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 97 788,00 600,00 98 388,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 443 001,90 10 000,00 1 453 001,90 
wydatki majątkowe, w tym: 27 001 856,55 -10 000,00 26 991 856,55 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 654 106,70 -10 000,00 644 106,70 

 
 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2987D0B5-C5EF-4F13-8623-650E527D76D6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2025 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


